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Vysledkovéd listina V.rof. vytrvaleckéhe b&hu JTIHLAV A=BEll INEK, b
Kotegorie mui IS=30 let: ;

I.Musil Jindtich 23as 2dar 42452

2 ,Parys Prantilek Sparfok BS Viasdim 43.28
3.Cyprych Frantifek Zetor Brne 44,08

4 JMarek Joroslev TJ Transporta CHrudim 44,18
5eHelub Jaroslev Sokol Luke nad.Jihlavoud 9.04
6Januska Ivan Zat SSM HruSovany n.J. 49.20
TeMordvek TiFrd Modeta Jihlavnm 49,35
S.lagniZks Jaroslav 2d8as Zdar 49437
9.Pefinks Zdendk Modets Jihlava 49455
Iesing.Peritka Karel Loekomotiva Olomouec 5016
I11.Nosek Drshod Sokol Doubravige 5041
I2 ,Holub Karel Spertok Jihlave 50457
I3,Dohnsl Jif{ Gol¥dv Jenikov 5Te34
ieVorreiter Jaroslav Sokol Jesks B¥le 51434
15.Ripe Jird Jihlsva 5154
16 JK¥{2 JiftL ; opr.Zel vozd HrulSevany 52420
I7«ing.le#sl Jan Golilv Jenikov 52635
I8.Ciprich Vlastimil T.D.Brao=Jih C 53417
I19.,Ketner Ales : Loke.CHvédletice 54 405
20,Han~uer Jif{ RH Jihlave 5410
2I.,Hustédk Védelav Spartak TelZ 54 23
22 ,Kafer jaroslav Modeta Jihlava 54452
23 4Benes Vladimir . Spartsk Jihlava 54 452
24 JV1lach Josef Spartak TiebiZ 56405
25 45%epka Pavel Sokol BedPichov 56421
?%4Pospichel Frantisdek Sokol Stonafev 5715
27JMusil Vladimir Sokol Brancouze 5T«17
284.PPFibil Pavel Sokol Bedfichoy 59.22

29.Stary Pavél £at Jihlavna . B69.16



Kategorie muZi 30«40 let:

1.Kéna Ji¥f
2eMélek Jareslav
3.Hiel Jird
4 oDr.Bured Petr
5 sDubovicky Karel
€ .Ha jdlidek Jareslev
TeKlimes V1adimir
8.Fousek Jan
9.Stoklések Frantifek
‘I04Dvoidk Petr
II.ing.Koetoun Ota
I2 sFriedl Frantidek
13.2ivny Miled
- I54Blataky JiB{
I5fech Jifd
I6.Zelinger Josef

Lokomeotiva Bifeclav
Svezarm CHoté&bof
Sokol Bedfichov
Universits Brne
MSD Kodice

Slezan Frydek =lifstek
L.Dedihlava
Spartak Jihlava
Sokel Stenafev
Soko Bediichov

TJ Tesla Jihleva
SDR Vétrny Jenikev
nH 2dar

SokelL ®Sediichev
Spartek Jihlave
Sokol Stonatov

17.ing. Zvolének Stenislay Spartsak CHotdbof

Kstegorie muii #D—nvyﬁui

I.Nechvédtal Jan
24Vantuch Véclnv
3.,FPycha Mireslav
4 ,Ondra Mireslav
5e.Jelen Milan
6eing.Hrbek Karel
Kategorie Zeny:
r-Skopulevé Marie
2. fpové Viasta
3.3cuknalovd Marie

Spartask Tiebi®
Sokol BedPichov
Spartak Jihlava
Lok.MaloméPice
Spartak Trest
Spartek Jihlava

Z0 5SM vyzk.Ustav Brne
Start Jihlava
Start Jihlava

41,51
46450
47402
48423
5I.I4
52433
52439
55431
55443
5549
5617
56 48
59426
680637
62 26
62426
62.26

46,40
52436

+ 54 425

54 «37
56440
884,04

59426
7306
7306

za orgnnizafni vyber:

Vantuch Véclav



U pfileiitesti dne Zeskeslevenskjch isleznifdfl a v rimei eslav
66 let VASR pefddé S5M Lekemetivmihe i,;l Jihlava a KUBSP pfi
feleznifnim uzlu Jihlave ?T

5. rednik vytrvalackéhe W3hu "JIHLAVA-/-CERINEK"

EEERE eSS T g s s s e s s S e E s R NS S S EESFEAE e W

ktery je seufasnid 6 zdvedem v seutdii "Biiec wyseliny 1977".

Datum: pdtek 9.zdfi 1977

Miste: Slavmestni start v 15.30 hed. u pemniku & histerickjm tankem.
Catry start v 16,00 hed.

€il: Cefinek (14 km,nadm.vyika T75Tm)

Cinevnici: Feditel zdvedu: L a ¥ k a B,
hlavni reshed®i: N e 2 ada J.
sekretdr zédvedu: Van tue bk V.

Startuji: vBichni registrevami i neregistrevani pfihléBeni zdvednici, ktefi
maji platneu lékafskeu prehlidku ne starfi nei jeden rek.Kaidy
sévednik startuje na vlastni nebezpedi.

PEihlidky: pisemnd (jméhe,pFijmeni,rek narezeni bydliti ,TJ nebe pednik za
ktery startuje) zasilejte de J 1. s rpmn a 1977
na adresu: Vantuch Véclav, 8SD- LD Jihlave,

tel. 23451 - k1.459

(hrade: zédvednici startuji{ ne ndklad vysflajiei Hliikriﬂ'b' vlastni.

Satna: V Jihlavd u startu zdvednici edlei{ Zaty de pFfipravenéhe autebusu,
v ¢ili na Cefinku si je vyzvedneu.

Odmény: VBichni sdévednici,ktef{ prebfhneu cilem ebdrii diplem,tii nejlepii
z kaidé kategeris - wudi de 30 let
nufi 30 - 40 let
nuii 40 - a vybe
ieny - wez rezdilu viku
nejatarfi GBastnik -
ebdrii v cili vécneu cenu.

Ceny pre pit nejrychlejiich Zeleznifdfd z uzlu Jihlave,budeu pFeddny
na slavaestni schiizi v DK ROH v Jihlavé.

Straka Jan v.r. Berveny Ive Vantuch Vieclav
predoeda SSM piredneda ZV ROH erg.viver
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